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2540852 LUIZA TAKAMATSU GOYATA 01/08/1999 1 77.00 20.00 57.00 16.00 3.00 4.00 3.00 2.00 20.00 3.00 6.00

2572256 GABRIEL FIGUEIREDO MIRANDA 16/01/1996 2 76.50 19.50 57.00 16.00 5.00 4.00 3.00 5.00 16.00 5.00 3.00

2583359 ANA VIEIRA DE SOUZA 15/12/1983 3 76.50 18.50 58.00 18.00 1.00 5.00 3.00 7.00 18.00 2.00 4.00

2566221 THIAGO FERREIRA E CUNHA 27/01/2001 4 75.25 19.25 56.00 16.00 5.00 4.00 3.00 4.00 14.00 4.00 6.00

2540576 CAROLINA OLIVEIRA LUCAS 20/11/1997 5 75.00 20.00 55.00 18.00 3.00 4.00 2.00 7.00 16.00 1.00 4.00

2581489 SOFIA BROGNARA CARAN MIRANDA 24/09/1997 6 74.00 19.00 55.00 16.00 3.00 3.00 3.00 5.00 16.00 4.00 5.00

2586328 GIOVANNA RESENDE DE OLIVEIRA LOPES 20/12/2000 7 74.00 18.00 56.00 14.00 2.00 4.00 2.00 6.00 20.00 4.00 4.00

2585584 PEDRO DE PAULA VARGAS 16/12/1997 8 73.75 19.75 54.00 16.00 3.00 3.00 3.00 5.00 14.00 5.00 5.00

2540651 MIGUEL SENRA CARNEIRO NETO 06/04/2001 9 73.75 19.75 54.00 16.00 4.00 3.00 3.00 7.00 14.00 5.00 2.00

2582207 ISABELLA SILVA VICENTE 05/07/1999 10 73.75 19.75 54.00 18.00 4.00 4.00 3.00 5.00 10.00 3.00 7.00

2565532 ANA CLARA GUGLIELMELLI 28/02/1999 11 73.50 19.50 54.00 14.00 3.00 4.00 2.00 7.00 18.00 3.00 3.00

2540755 JOAO GABRIEL LEAL CONTINI SANCHES 26/04/2000 12 73.25 19.25 54.00 14.00 2.00 4.00 2.00 8.00 16.00 3.00 5.00

2547577 SARA ALICE GONCALVES BALLESTEROS 24/05/1999 13 72.75 19.75 53.00 16.00 2.00 5.00 3.00 4.00 16.00 4.00 3.00

2540513 GABRIEL COSTA CORDEIRO 21/03/2001 14 72.50 19.50 53.00 16.00 5.00 3.00 4.00 5.00 14.00 3.00 3.00

2552701 DEBORAH MARIA GONCALES RIBEIRO 09/02/2001 15 72.50 19.50 53.00 18.00 4.00 4.00 3.00 5.00 12.00 2.00 5.00

2586521 MARINA ALMEIDA RODRIGUES RABELLO 30/04/2000 16 72.00 19.00 53.00 14.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00 3.00 2.00

2586158 MARIANA LONDE KATAGIRI 16/10/1998 17 71.75 19.75 52.00 14.00 4.00 5.00 3.00 5.00 14.00 4.00 3.00

2566733 HENRIQUE VIDAL LISBOA 18/10/1993 18 71.50 19.50 52.00 16.00 1.00 3.00 3.00 7.00 14.00 2.00 6.00

2548876 GABRIEL DE OLIVEIRA GRECO GUIMARAES 22/12/1999 19 71.50 19.50 52.00 16.00 2.00 3.00 2.00 6.00 14.00 4.00 5.00

2558284 MATHEUS MIZERANI FERNANDES DE ALMEIDA 27/06/1999 20 71.50 19.50 52.00 16.00 4.00 5.00 3.00 3.00 12.00 4.00 5.00

2587275 LUCAS DIAS MIGUEL MOREIRA VIEIRA 03/12/1993 21 71.50 16.50 55.00 14.00 3.00 4.00 4.00 6.00 14.00 4.00 6.00

8.1. Caberá interposição de recurso fundamentado à Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto do recurso [...]

Nota de corte para correção das redações (250 + empates): 40 (quarenta) pontos

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 2º SEMESTRE DE 2019 - EDITAL 01/2019

Resultado da Prova Objetiva e Redação

6.2.4. Será eliminado deste Vestibular o candidato que:

a) Obtiver nota zero em qualquer um dos conteúdos avaliados na Prova Objetiva.

b) Não obtiver o mínimo de 50% (cinquenta por cento) de acertos no total de pontos distribuídos no conjunto de conteúdos da Prova Objetiva.

c) Não marcar no gabarito o número ou letra correspondente ao caderno de prova.

6.3.1. A Redação terá valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuída nota zero, de acordo com o critério de avaliação do Anexo C, ou que não obedecerem às orientações apresentadas no caderno de prova.
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2554483 VIVIANE FERNANDES DE BORJA GENEROSO 20/09/1998 22 71.25 19.25 52.00 14.00 4.00 4.00 4.00 4.00 16.00 2.00 4.00

2549032 ALICE DE BARROS SORIANO MIGLIO 30/08/1999 23 71.00 20.00 51.00 16.00 3.00 3.00 2.00 5.00 18.00 2.00 2.00

2585474 JULIA MAEDA MACIEL 30/12/1999 24 71.00 20.00 51.00 16.00 3.00 1.00 2.00 4.00 16.00 4.00 5.00

2549662 ALEXANDRE SILVEIRA BORGES DE ANDRADE FILHO 06/08/2000 25 71.00 20.00 51.00 14.00 2.00 4.00 2.00 6.00 14.00 3.00 6.00

2586799 LUCAS DRUMMOND PORTES DE VASCONCELLOS 21/01/1999 26 71.00 19.00 52.00 14.00 1.00 5.00 3.00 5.00 14.00 5.00 5.00

2578374 ANA LUIZA FARIA E SIQUEIRA 27/06/1999 27 71.00 14.00 57.00 16.00 5.00 3.00 4.00 8.00 14.00 3.00 4.00

2558573 MARCOS FERNANDO FERREIRA MARTINS 29/03/1999 28 70.50 19.50 51.00 16.00 4.00 5.00 2.00 1.00 18.00 2.00 3.00

2558686 STHEFANY MENEZES BATISTA 06/12/1999 29 70.50 19.50 51.00 12.00 4.00 3.00 4.00 6.00 16.00 3.00 3.00

2558447 ISABELA BARBOSA GONCALVES 25/03/2000 30 70.00 20.00 50.00 18.00 1.00 4.00 3.00 4.00 14.00 1.00 5.00

2553007 LAURA GALVAO TAVARES 08/06/2001 31 70.00 20.00 50.00 18.00 3.00 4.00 1.00 5.00 14.00 3.00 2.00

2551878 FERNANDA RICHARD LIMA SANTOS 02/08/1998 32 70.00 20.00 50.00 14.00 3.00 4.00 4.00 6.00 14.00 3.00 2.00

2549774 RAFAEL ANTONIO HAUCK FIGUEIREDO 23/09/1988 33 70.00 20.00 50.00 14.00 3.00 3.00 2.00 7.00 12.00 5.00 4.00

2551836 CAROLINA DUARTE COELHO BESSAS 06/02/2001 34 70.00 19.00 51.00 18.00 3.00 5.00 2.00 5.00 10.00 3.00 5.00

2540772 PEDRO SIMAO NIMER 06/10/2000 35 70.00 18.00 52.00 16.00 2.00 4.00 3.00 6.00 14.00 3.00 4.00

2581108 SUELLEN FIGUEIREDO FERIGOTTI KATAHIRA DINIZ 09/01/1984 36 69.50 19.50 50.00 16.00 2.00 5.00 1.00 4.00 16.00 2.00 4.00

2558213 GIOVANNA CAMARA ABALEM 19/02/2000 37 69.50 18.50 51.00 14.00 4.00 5.00 1.00 5.00 14.00 3.00 5.00

2571446 LAURA QUINTAO SANTANA 07/01/2000 38 69.00 20.00 49.00 14.00 3.00 5.00 2.00 3.00 14.00 3.00 5.00

2580911 ANA CAROLINA BENVENUTI COUTO 19/01/2000 39 69.00 20.00 49.00 12.00 3.00 4.00 3.00 7.00 14.00 2.00 4.00

2548916 MARIANA NICACIO CANTELLI 15/07/2001 40 69.00 18.00 51.00 12.00 2.00 3.00 4.00 6.00 16.00 5.00 3.00

2587145 RODRIGO MUNIZ DA SILVA 02/10/1982 41 68.75 18.75 50.00 16.00 3.00 4.00 2.00 7.00 12.00 3.00 3.00

2556336 DELIANE APARECIDA DE ARAUJO LISBOA 04/03/1993 42 68.50 16.50 52.00 14.00 4.00 4.00 4.00 4.00 16.00 2.00 4.00

2585108 DEBORA CHAVES MARTINS 09/10/2000 43 68.25 19.25 49.00 12.00 2.00 3.00 3.00 3.00 16.00 3.00 7.00

2549859 STELLA PIRES AMORIM BARBOSA 01/03/2001 44 68.25 19.25 49.00 12.00 2.00 4.00 3.00 4.00 16.00 4.00 4.00

2549060 MARCELA CARNEIRO RABELLO TEIXEIRA 03/04/2001 45 68.00 20.00 48.00 18.00 4.00 4.00 2.00 4.00 12.00 1.00 3.00

2551554 BIANCA DE PAIVA PINTO 22/05/2001 46 68.00 20.00 48.00 16.00 2.00 3.00 2.00 4.00 12.00 2.00 7.00

2551970 VITOR PRATA OLIVEIRA AMARAL 02/04/1997 47 68.00 20.00 48.00 16.00 3.00 4.00 3.00 6.00 8.00 4.00 4.00

2544942 ANA CAROLINA ANES FERREIRA 18/05/2000 48 68.00 20.00 48.00 18.00 3.00 5.00 2.00 5.00 6.00 4.00 5.00

2584356 JULIA FULGENCIO CAMPOS 11/06/1998 49 68.00 19.00 49.00 16.00 3.00 1.00 3.00 5.00 14.00 2.00 5.00

2582934 ISABELA DE OLIVEIRA ANDRADE 30/08/1999 50 68.00 18.00 50.00 14.00 1.00 4.00 3.00 5.00 16.00 2.00 5.00

2540531 ISADORA DUARTE SALES 15/02/2001 51 67.75 19.75 48.00 12.00 1.00 4.00 3.00 4.00 18.00 1.00 5.00

2540659 GABRIELLA GENTA AGUIAR 15/09/2000 52 67.75 19.75 48.00 16.00 1.00 3.00 3.00 6.00 14.00 3.00 2.00

2577858 LUIZA TAMEIRAO CARNEIRO 17/04/2000 53 67.75 19.75 48.00 14.00 2.00 2.00 1.00 6.00 14.00 4.00 5.00

2581533 FABRICIO SARAIVA BORGES 08/01/1985 54 67.75 19.75 48.00 18.00 2.00 4.00 3.00 4.00 12.00 3.00 2.00

Página 2 de 6



Inscrição Nome
Data 

Nascimento
Posicao Nota Final Total Redação Total POB Biologia Física Geografia História Inglês

Língua Portuguesa e 

Literatura Brasileira
Matemática Química

2540646 FRANCISCO DA COSTA ARAUJO NETO 17/07/2000 55 67.75 19.75 48.00 16.00 3.00 3.00 2.00 5.00 12.00 4.00 3.00

2582209 JOSYANNE INGRIDD DE ASSIS RIBEIRO 29/08/1995 56 67.75 19.75 48.00 18.00 4.00 2.00 3.00 5.00 8.00 4.00 4.00

2545433 LORENA LUIZA PIMENTA MAGALHAES 08/07/2000 57 67.75 17.75 50.00 16.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00 4.00 6.00

2540585 GIULIA MARIA MENEZES BESSA 14/12/2000 58 67.50 19.50 48.00 12.00 3.00 1.00 4.00 7.00 14.00 3.00 4.00

2540728 BARBARA BAPTISTA BASTOS 10/08/2000 59 67.25 18.25 49.00 14.00 3.00 4.00 3.00 4.00 12.00 5.00 4.00

2556289 LARA HELENA CLAUDINO REIS 24/08/1999 60 67.00 20.00 47.00 16.00 4.00 3.00 1.00 2.00 12.00 3.00 6.00

2568435 ISABELA CAMPOLINA GONCALVES 13/01/1999 61 67.00 20.00 47.00 14.00 2.00 4.00 2.00 7.00 8.00 5.00 5.00

2580247 ANA FLAVIA RIBEIRO 21/07/2000 62 67.00 19.00 48.00 14.00 4.00 2.00 3.00 5.00 14.00 2.00 4.00

2551947 HELENA CASTILHO DA SILVEIRA 26/11/2001 63 67.00 19.00 48.00 16.00 5.00 2.00 3.00 6.00 12.00 2.00 2.00

2584174 ANA CAROLINA GUEDES CURY 23/04/1996 64 67.00 18.00 49.00 10.00 2.00 3.00 3.00 4.00 18.00 3.00 6.00

2551583 PRISCILA VIEIRA 18/03/1999 65 66.75 19.75 47.00 16.00 3.00 4.00 2.00 6.00 12.00 2.00 2.00

2557680 ALICIA DE SOUZA BARROS PEREIRA 23/05/2000 66 66.75 19.75 47.00 16.00 3.00 4.00 3.00 5.00 12.00 3.00 1.00

2540602 VICTOR AUGUSTO RUFO DE SOUZA 05/10/2000 67 66.75 19.75 47.00 16.00 4.00 3.00 2.00 5.00 12.00 2.00 3.00

2550382 LAURA RIBEIRO MOL 13/11/1999 68 66.75 19.75 47.00 14.00 1.00 4.00 3.00 6.00 12.00 2.00 5.00

2558728 MARIA EDUARDA VILELA VILAS BOAS 05/07/2002 69 66.50 19.50 47.00 14.00 2.00 2.00 5.00 3.00 14.00 4.00 3.00

2546343 MARESSA MOREIRA E SILVA 20/05/2000 70 66.50 19.50 47.00 14.00 2.00 4.00 3.00 8.00 8.00 4.00 4.00

2549836 ANA CAROLINA CHALFUN DE SANTANA 23/06/1998 71 66.50 19.50 47.00 18.00 3.00 4.00 3.00 3.00 6.00 4.00 6.00

2556599 PEDRO HENRIQUE SOARES TANURE 06/07/1999 72 66.00 20.00 46.00 18.00 2.00 3.00 2.00 1.00 12.00 3.00 5.00

2540552 PEDRO LAGUARDIA ALMEIDA 05/03/2002 73 66.00 20.00 46.00 14.00 3.00 3.00 3.00 4.00 12.00 3.00 4.00

2583656 MARIA THEREZA ALVES DE BRITO 30/08/1999 74 66.00 20.00 46.00 14.00 2.00 3.00 3.00 5.00 10.00 3.00 6.00

2569928 RAFAEL MONTANO SOUZA BORBA 05/11/1999 75 66.00 20.00 46.00 14.00 2.00 5.00 4.00 3.00 10.00 5.00 3.00

2540581 ANA BEATRIZ MELLO DOS ANJOS 09/08/2001 76 66.00 18.00 48.00 14.00 2.00 3.00 3.00 8.00 12.00 4.00 2.00

2550822 JOAO VICTOR MENDES BRESCIA 22/03/2001 77 66.00 17.00 49.00 14.00 4.00 4.00 4.00 5.00 12.00 4.00 2.00

2540518 ISABELA MARIA LOPES CAMPOS 29/09/2000 78 65.75 17.75 48.00 16.00 2.00 4.00 3.00 4.00 12.00 3.00 4.00

2570970 ADRIANO LOURENCONI FREITAS 12/04/1999 79 65.50 18.50 47.00 18.00 1.00 3.00 4.00 4.00 12.00 1.00 4.00

2540459 GABRIELA LADEIRA TAVARES 25/01/1999 80 65.50 18.50 47.00 14.00 3.00 4.00 3.00 3.00 12.00 2.00 6.00

2572116 ISABELA SALDANHA RESENDE CUNHA 29/04/1998 81 65.25 17.25 48.00 14.00 5.00 3.00 2.00 6.00 14.00 1.00 3.00

2586445 PHILIPE NIKOV MATOS FERNANDES 28/12/1999 82 65.25 17.25 48.00 18.00 4.00 3.00 2.00 5.00 10.00 2.00 4.00

2577038 JULIA CORDEIRO MAIA 16/11/1999 83 65.00 20.00 45.00 16.00 3.00 4.00 2.00 3.00 10.00 3.00 4.00

2550375 NAYLA FERNANDA DE OLIVEIRA TANUS 14/07/1999 84 65.00 20.00 45.00 14.00 3.00 5.00 1.00 5.00 10.00 1.00 6.00

2578518 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE FARIA 14/10/1999 85 65.00 19.00 46.00 14.00 4.00 3.00 3.00 1.00 12.00 3.00 6.00

2585041 SILVIA OLIVEIRA DOURADO 02/07/2000 86 64.75 19.75 45.00 12.00 3.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00

2581362 EDUARDA LARA FERES DE OLIVEIRA 29/10/2000 87 64.75 17.75 47.00 14.00 4.00 4.00 3.00 5.00 10.00 3.00 4.00
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2546564 ANA BEATRIZ RASO VIDIGAL 01/03/2001 88 64.50 19.50 45.00 10.00 3.00 4.00 3.00 6.00 12.00 3.00 4.00

2579781 MARIA VITORIA RODRIGUES CALDEIRA 09/07/2001 89 64.50 18.50 46.00 14.00 2.00 3.00 1.00 3.00 12.00 4.00 7.00

2551694 MARIA EMILIA CASTRO BRAGA 23/09/1999 90 64.25 17.25 47.00 14.00 3.00 3.00 2.00 4.00 14.00 2.00 5.00

2581182 MARIAH RODRIGUES SOUZA 12/10/1998 91 64.00 20.00 44.00 14.00 1.00 3.00 3.00 4.00 14.00 3.00 2.00

2582397 PALOMA EIRAS TESTI DE MORAES 06/04/2000 92 64.00 20.00 44.00 12.00 2.00 3.00 1.00 5.00 14.00 4.00 3.00

2586894 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2001 93 64.00 20.00 44.00 12.00 2.00 4.00 2.00 8.00 12.00 3.00 1.00

2540658 ANA CLARA GUERRA TORRES 22/09/2000 94 64.00 19.00 45.00 18.00 1.00 1.00 2.00 2.00 14.00 2.00 5.00

2540875 CLARA RAMOS MAGALHAES 20/05/2000 95 63.75 19.75 44.00 10.00 1.00 5.00 3.00 8.00 12.00 2.00 3.00

2587411 NATHALIA LACERDA FURTADO 11/01/1997 96 63.75 19.75 44.00 14.00 2.00 3.00 2.00 7.00 10.00 3.00 3.00

2540607 ANDRE CAMPOS AMARAL 18/01/2001 97 63.75 19.75 44.00 12.00 3.00 3.00 4.00 5.00 10.00 4.00 3.00

2551996 ANA CLARA SFREDO DOS SANTOS E REIS 10/08/2000 98 63.75 18.75 45.00 8.00 3.00 4.00 1.00 4.00 16.00 2.00 7.00

2540702 PATRICIA DAHER NEVES MAGRI 15/11/1994 99 63.75 17.75 46.00 10.00 1.00 4.00 2.00 4.00 18.00 2.00 5.00

2548442 LUCAS JARDIM SCAFUTTO 01/05/1994 100 63.75 16.75 47.00 14.00 3.00 3.00 3.00 4.00 16.00 3.00 1.00

2540853 POLYANA RODRIGUES DE SOUSA 24/12/1983 101 63.50 18.50 45.00 16.00 2.00 4.00 2.00 2.00 12.00 2.00 5.00

2540819 DANIELLE MOREIRA DE CARVALHO 09/01/1994 102 63.50 18.50 45.00 14.00 3.00 3.00 3.00 2.00 12.00 5.00 3.00

2553015 GUILHERME RESENDE CORREA 11/09/1998 103 63.50 17.50 46.00 18.00 4.00 4.00 2.00 3.00 6.00 5.00 4.00

2586984 GABRIELLA STEFANY ANDRADE COELHO 27/01/2001 104 63.25 19.25 44.00 14.00 3.00 2.00 2.00 3.00 14.00 2.00 4.00

2585113 JESSICA MAYARA CAMPOS FERREIRA DA SILVA 20/12/1991 105 63.25 18.25 45.00 16.00 1.00 4.00 1.00 5.00 14.00 1.00 3.00

2542210 ANA CAROLLINA SIMAO DINIZ 14/11/1999 106 63.00 20.00 43.00 16.00 2.00 1.00 3.00 4.00 10.00 3.00 4.00

2540599 MARIA CAROLINA ROCHA MAGALHAES 15/08/2000 107 63.00 19.00 44.00 16.00 1.00 2.00 2.00 3.00 16.00 3.00 1.00

2585426 LUIZA CAROLINA SILVA COUTO 20/08/1998 108 63.00 19.00 44.00 16.00 3.00 3.00 3.00 1.00 14.00 2.00 2.00

2540667 MARIA EDUARDA PORTES TRAD 11/08/1999 109 63.00 18.00 45.00 14.00 3.00 2.00 1.00 2.00 16.00 1.00 6.00

2573937 NATALIA MUZZI LOPES DE VASCONCELOS 16/04/1999 110 63.00 18.00 45.00 18.00 4.00 4.00 2.00 2.00 12.00 1.00 2.00

2586518 ESTHER SILVA PEIXOTO DE SOUZA 13/07/1999 111 63.00 18.00 45.00 14.00 3.00 3.00 2.00 5.00 8.00 5.00 5.00

2584382 IULLY FERNANDES ALVARENGA 29/03/1987 112 63.00 17.00 46.00 10.00 2.00 4.00 4.00 4.00 12.00 2.00 8.00

2581231 FELIPE AUGUSTO APARECIDO DO AMARAL 15/01/1991 113 62.75 19.75 43.00 12.00 2.00 1.00 2.00 3.00 14.00 4.00 5.00

2556318 LUISA MIRANDA RODRIGUES 09/09/2000 114 62.75 18.75 44.00 14.00 2.00 5.00 2.00 5.00 10.00 3.00 3.00

2568161 BEATRIZ FREITAS AMARAL 02/07/2001 115 62.75 18.75 44.00 14.00 2.00 5.00 1.00 5.00 10.00 3.00 4.00

2550282 JULIA CARLA LIMA OLIVEIRA 22/06/2000 116 62.75 18.75 44.00 12.00 4.00 4.00 5.00 4.00 8.00 4.00 3.00

2580425 DANIEL GONCALVES PEDROSA FILHO 16/02/2001 117 62.75 17.75 45.00 12.00 2.00 3.00 3.00 7.00 12.00 5.00 1.00

2569904 NATALIA SPECHIT VIEIRA 27/10/1995 118 62.50 19.50 43.00 18.00 3.00 2.00 1.00 2.00 12.00 1.00 4.00

2567361 RAQUEL TORRES GUERRA CAMILO DE OLIVEIRA 01/03/1996 119 62.50 19.50 43.00 14.00 1.00 2.00 4.00 7.00 10.00 3.00 2.00

2552414 BEATRIZ LOPES BESSA 12/07/2001 120 62.50 19.50 43.00 12.00 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 3.00 5.00
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2550860 ISADORA SILVEIRA ROZA 28/12/2000 121 62.50 19.50 43.00 14.00 5.00 3.00 1.00 6.00 8.00 2.00 4.00

2558723 LIVIA DE ANDRADE PEREIRA 27/11/2002 122 62.50 19.50 43.00 14.00 3.00 3.00 3.00 5.00 8.00 2.00 5.00

2579670 LAVINIA SENA MANSEGOZA PIRES DE OLIVEIRA COSTA 26/06/1997 123 62.50 18.50 44.00 16.00 3.00 3.00 3.00 2.00 12.00 3.00 2.00

2551360 GABRIELA BARRETO GAMBOA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/05/1999 124 61.75 19.75 42.00 12.00 3.00 3.00 3.00 2.00 12.00 3.00 4.00

2584100 RAFAELA RODRIGUES NUNES 08/06/1992 125 61.75 18.75 43.00 16.00 3.00 3.00 2.00 4.00 10.00 1.00 4.00

2544031 MILLENE CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 21/09/2000 126 61.75 16.75 45.00 12.00 2.00 3.00 3.00 3.00 14.00 4.00 4.00

2577138 CLAUDIA CRISTINE SILVA MILAGRE 23/06/1983 127 61.50 19.50 42.00 8.00 2.00 4.00 3.00 6.00 16.00 1.00 2.00

2580618 JULIE CALDEIRA GATTI 22/03/2001 128 61.50 19.50 42.00 10.00 2.00 3.00 2.00 5.00 14.00 2.00 4.00

2550290 GIOVANNA LUIZA DE SA PICININ 17/08/1998 129 61.50 19.50 42.00 16.00 3.00 2.00 1.00 4.00 12.00 1.00 3.00

2548080 KELVIN MAGNO DOMINGOS 02/09/2000 130 61.50 16.50 45.00 14.00 1.00 5.00 3.00 5.00 10.00 2.00 5.00

2540699 MARIA EDUARDA GUILHERME DE OLIVEIRA 22/02/2001 131 61.25 18.25 43.00 10.00 1.00 4.00 2.00 2.00 16.00 4.00 4.00

2552425 JULIA MELO DE SOUZA 10/01/2001 132 61.00 20.00 41.00 10.00 1.00 2.00 2.00 4.00 14.00 2.00 6.00

2540711 MARIA FERNANDA PRATA DABIAN HADDAD 19/09/2000 133 61.00 20.00 41.00 12.00 3.00 3.00 3.00 5.00 10.00 3.00 2.00

2577607 ALEXANDRE FONTES 20/09/1999 134 61.00 20.00 41.00 14.00 3.00 3.00 2.00 6.00 8.00 3.00 2.00

2585064 BIANCA SILVA DE CARVALHO 13/10/2000 135 61.00 19.00 42.00 12.00 3.00 5.00 2.00 4.00 10.00 3.00 3.00

2558679 LUCCA DHERONVILLE WATANABE 13/05/2002 136 61.00 18.00 43.00 18.00 2.00 3.00 2.00 4.00 8.00 3.00 3.00

2580973 LUAN SANDER FRISSO 11/02/2001 137 60.75 18.75 42.00 12.00 3.00 4.00 2.00 4.00 10.00 3.00 4.00

2581955 THIAGO PIRES MENDES 14/05/2001 138 60.75 16.75 44.00 10.00 3.00 5.00 3.00 4.00 12.00 4.00 3.00

2576649 PEDRO HENRIQUE ATAIDE FREITAS 30/11/1999 139 60.50 19.50 41.00 16.00 1.00 4.00 2.00 3.00 10.00 1.00 4.00

2562498 RAFAELA ANTUNES CACHOEIRA 21/12/2000 140 60.50 19.50 41.00 16.00 2.00 2.00 3.00 2.00 8.00 3.00 5.00

2559170 EVELISE ALMEIDA VIANA 27/06/1998 141 60.50 18.50 42.00 12.00 1.00 2.00 3.00 4.00 14.00 2.00 4.00

2540733 LUIZA PAIVA RESENDE 11/05/2000 142 60.50 17.50 43.00 14.00 1.00 4.00 3.00 1.00 14.00 1.00 5.00

2540687 RAFAEL WILLIAN RODARTE 18/12/2000 143 60.50 17.50 43.00 16.00 1.00 3.00 3.00 2.00 12.00 2.00 4.00

2552145 IGOR NEVES SABER GABRIEL 15/07/1999 144 60.25 19.25 41.00 14.00 2.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 4.00

2544468 ALEXIA MICHELLE CASTRO FLORISBELO 19/08/1998 145 60.25 18.25 42.00 12.00 2.00 4.00 1.00 2.00 14.00 3.00 4.00

2547960 SAMELLA CARVALHO GONCALVES 05/05/1992 146 60.25 18.25 42.00 12.00 3.00 1.00 3.00 5.00 12.00 3.00 3.00

2577381 BRUNA DUARTE NAVARRO FONSECA 28/02/2000 147 60.00 20.00 40.00 10.00 3.00 3.00 2.00 5.00 12.00 3.00 2.00

2542871 DEBORA LOMBARDI BORTOLUSCI 16/08/2000 148 60.00 18.00 42.00 8.00 4.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.00 6.00

2586530 FELIPE EINLOFT 13/04/1998 149 59.75 19.75 40.00 12.00 2.00 4.00 2.00 4.00 10.00 1.00 5.00

2550491 MARIA VICTORIA ROCHA TOREZANI 04/11/1999 150 59.75 19.75 40.00 12.00 3.00 3.00 1.00 7.00 10.00 2.00 2.00

2583315 MARIA FERNANDA DA SILVA LOPES 24/04/2001 151 59.75 18.75 41.00 10.00 3.00 3.00 3.00 6.00 10.00 4.00 2.00

2586500 LUCAS MENDONCA SIMOES 29/04/2000 152 59.75 15.75 44.00 14.00 3.00 3.00 3.00 4.00 12.00 3.00 2.00

2584150 ANA CAROLYNA DE ASSIS BARBOSA LIMA 05/06/1999 153 59.50 19.50 40.00 6.00 2.00 5.00 3.00 8.00 12.00 1.00 3.00
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2581505 GABRIELA NOGUEIRA SAITO 20/02/2000 154 59.50 19.50 40.00 14.00 4.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.00

2540588 RAFAEL RODRIGUES LOPES 12/02/2001 155 59.50 19.50 40.00 12.00 1.00 4.00 2.00 7.00 8.00 3.00 3.00

2551635 DAVI FERNANDES DO CARMO 27/02/2000 156 59.50 14.50 45.00 14.00 2.00 3.00 3.00 4.00 12.00 2.00 5.00

2586515 YASMIN IMAD ZORKOT 28/02/2000 157 59.00 18.00 41.00 12.00 2.00 4.00 1.00 5.00 12.00 3.00 2.00

2552959 YALE MARIA PAIOLETI DE PAIVA 12/11/1999 158 59.00 18.00 41.00 12.00 2.00 4.00 3.00 6.00 6.00 2.00 6.00

2545222 GUSTAVO DE MOURA CAMPOS 14/09/1996 159 59.00 17.00 42.00 12.00 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 3.00 4.00

2587460 FERNANDA CARLA DE ANDRADE 25/01/1979 160 58.50 15.50 43.00 12.00 2.00 4.00 3.00 2.00 12.00 4.00 4.00

2585791 HENRIQUE SANTIAGO NANKRAN 17/08/1999 161 58.25 16.25 42.00 12.00 3.00 2.00 2.00 4.00 14.00 2.00 3.00

2557941 GABRIELLI CRISTINA DA SILVA SANTOS 15/05/2001 162 58.25 16.25 42.00 18.00 2.00 2.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00

2554609 JONATAN SEICHI OKUHAMA INAGAKI 13/07/2001 163 58.25 15.25 43.00 14.00 2.00 1.00 1.00 3.00 14.00 2.00 6.00

2556920 GABRIEL VICTOR GONCALVES FIGUEIREDO 02/05/2001 164 57.75 15.75 42.00 10.00 2.00 4.00 3.00 4.00 12.00 2.00 5.00

2540597 ISABELLA CAMPISTA GROSSI 18/09/2000 165 57.75 14.75 43.00 18.00 1.00 3.00 2.00 4.00 10.00 3.00 2.00

2586073 ISADORA SANTOS QUEIROZ 14/08/1998 166 57.50 17.50 40.00 12.00 4.00 2.00 3.00 2.00 14.00 1.00 2.00

2587357 ALEXANDRE ALVES GOMES 28/12/1996 167 57.25 17.25 40.00 10.00 3.00 3.00 1.00 6.00 12.00 2.00 3.00

2560821 LUANA BATISTA LEMOS 05/02/1999 168 57.25 17.25 40.00 10.00 2.00 4.00 1.00 2.00 12.00 3.00 6.00

2551590 JOSEQUELI MARIA GOULART OLIVEIRA 29/02/2000 169 57.25 15.25 42.00 16.00 2.00 3.00 3.00 4.00 10.00 1.00 3.00

2540488 JULIA BASTOS MAGALHAES 21/12/2000 170 56.75 16.75 40.00 10.00 2.00 5.00 2.00 6.00 8.00 3.00 4.00

2540871 JOSE GUILHERME NOGUEIRA DE CARVALHO 08/10/2000 171 55.50 15.50 40.00 14.00 1.00 3.00 5.00 2.00 12.00 2.00 1.00

2581512 IURY AGUIAR SILVA 26/06/2000 172 51.25 11.25 40.00 14.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 2.00 4.00
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